

اخبار

غربالگری دیابت در ایستگاه های سلامت محور شمال تهران

غربالگری قند و فشار خون شهروندان به مناسبت هفته ملی دیابت در ایستگاه های سلامت محور شمال تهران رایگان انجام می شود.

به گزارش امتیاز، مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: هفته ملی دیابت اسنال با شعار دیابت و خانواده از ۱۹ آبان ماه آغاز شده و تا ۲۵ آبان ماه با اختصاص به موضوعاتی چون دیابت و رسانه، آموزش، تغذیه، غربالگری، سازمان های مردم نهاد، مشارکت های محلی، فعالیت بدنی و خانواده در ایستگاه های سلامت محور شمال تهران اجرا می شود. وی افزود: اداره سلامت شهرداری منطقه یک در این هفته اقدام به برگزاری برنامه های آموزشی گفتگو در شهر با حضور متخصصین و کارشناسان دیابت، مسابقات ورزشی در باغ موزه هنر ایرانی، ارایه خدمات سلامت محور در ایستگاه مترو تجریش، همایش تاثیر شادی و فعالیت بدنی در پیشگیری از ابتلا به دیابت با حضور دبیران کانون های اجتماعی سلامت محور در مرکز جامع توانبخشی معلولان ذهنی عمل و غربالگری قند و فشار خون در سراهای محلات شمال تهران می نماید. معاون شهردار منطقه یک افزود: در حال حاضر بیش از ۸۰ نفر در کانون های دیابت محلات منطقه یک عضو هستند که در زمینه پیشگیری از دیابت و آگاهی بخشی در جامعه فعالیت می کنند.

شهردار منطقه شش در بازدید از محله ولیعصر(عج):

باید برای تهران کار کرد

شهردار منطقه شش به همراه جمعی از مدیران و معاونین خود از محله ولیعصر(عج) بازدید و ظرفیت ها و نیازهای محله را بررسی کرد و گفت: تهران سابقه فرهنگی و تاریخی بالایی دارد و باید با شناسایی ظرفیت های موجود در پایتخت برای تهران کار کرد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور با بیان اینکه باید برای هر محله با توجه به ویژگی های خاص آن ویژه برنامه های فرهنگی اجتماعی تدارک دید گفت: از مشارکت شهروندان نیز باید برای اجرای این برنامه ها بهره جست تا لحظات شادی برای شهروانشینان رقم بخورد.

دهداری پور با بیان اینکه باید تفکر فرهنگی اجتماعی برای محلات منطقه داشت گفت: منطقه شش یکی از مناطق خاص تهران بوده که می تواند برند موضوعات مختلف باشد. شهردار منطقه شش با اشاره به اینکه هر خیابان تهران می تواند بیانگر بخشی از هویت ایران باشد گفت: در بسیاری از کشورها با تکیه بر ویژگی های خاص یک خیابان درآمدزایی می کنند و این توان برای خیابان های تهران نیز موجود است.

دهداری پور یادآور شد: تهران در گذشته شاخص برنامه های فرهنگی و اجتماعی بود و برای انجام کارهای فرهنگی همیشه نباید نگاه مدرن داشت و باید از توان گذشته و نگاه های سنتی بهره برد.

ایمن سازی بزرگراه امام علی (ع) و آزادگان در محدوده منطقه ۱۵
محور کندرو بزرگراه امام علی (ع) و شرق به غرب بزرگراه آزادگان در منطقه ۱۵ با نصب تجهیزات ترافیکی ایمن سازی شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه گفت: در این عملیات مقصد و مرمت تجهیزات ترافیکی شامل گاردریل و تابلو به منظور ایمن سازی معابر بزرگراهی و شریان های اصلی و تسهیل عبور و مرور و کاهش خطرات در راستای نگهداشت شهر انجام شد.

وی ادامه داد: همچنین در این محور با توجه به اهمیت موضوع ۳۵۳ متر طول گاردریل نصب مجدد با مرمت شد.

لواف زاده در ادامه به صرفه جویی اقتصادی در ساخت پیاده راه خیابان شهید مرادی اشاره کرد و گفت: این پیاده رو به طول ۲۰ متر و در راستای تامین فضای عبور و مرور عابرین پیاده و همچنین تسهیل تردد آنها با استفاده از بلوک های پیش ساخته موجود در انبار منطقه ساخته شد.

به گفته وی این اقدام بنابه درخواست اهالی محله مسعودیه پس از بررسی مشکلات یاد شده با هماهنگی ناحیه ۶ انجام شد.

با برگزاری انتخابات در مدارس منطقه ۱۱ **۲۰ شهردار مدرسه در محله های مرکزی شهر تهران انتخاب شدند**
بیسستمین دوره از انتخابات شهردار مدرسه در محله های مرکزی شهر تهران در منطقه ۱۱ و در ۲۰ مدرسه مقطع متوسطه برگزار شد و ۲۰ دانش آموز به عنوان شهردار مدرسه برگزیده شدند.

به گزارش امتیاز، محمد جواد رشیدی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: با مشارکت اداره آموزش و مشارکت اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ و اداره آموزش وپرورش منطقه ۱۱ بیستمین دوره از انتخابات شهردار مدرسه برگزار شد که در دوره جدید دانش آموزان از تربیون های آزاد در سطح مدارس برای اعلام برنامه های خود بهره بردند.رشیدی همچنین افزود: در محله های مرکزی شهر تهران ۲۰ شهردار مدرسه در ۱۰ مدرسه دخترانه و ۱۰ مدرسه پسرانه برگزیده شدند که این افراد به عنوان مشاورین شهرداری منطقه به مدت یکسال فعالیت می کنند.

گفتنی است شهرداران مدرسه علاوه بر مدرسه خود تا شعاع ۵۰۰ متری مدرسه نیز می توانند در زمینه خدمات شهری، حمل و نقل و ترافیک، عمران و.. برنامه های اجرایی خود را ارائه کنند.

رئیس پلیس پیشگry ناجا گفت: پنج هزار نیروی پلیس کشور در مرحله نخست طرح نظارتی این نیرو به لباس های دوربین دار مجهز می شوند.

پنج هزار نیروی پلیس به لباس های دوربین دار مجهز می شوند

سردار محمد شرفی در حاشیه همایش سالانه فرماندهان و مدیران فرماندهی انتظامی استان کردستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تجهیز این تعداد نیروی پلیس به لباس های دوربین دار در سال جاری در برنامه پلیس پیشگry ناجا قرار دارد و تاکنون یک هزار لباس در اختیار نیروها قرار گرفته است.

وی افزود: این طرح در راستای برنامه های نظارتی پلیس پیشگیری از ماموران و به منظور حفظ حقوق شهروندی و حقوق متهمان اجرا می شود.

سردار شرفی تاکید کرد: اینک یک هزار لباس توزیع شده در جغرافیای تهران بزرگ و فرودگاه امام خمینی (ره) و استان های اصفهان، خراسان رضوی و آذربایجان غربی در اختیار ماموران پلیس قرار گرفته است.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا یادآور شد: تحقق شاخص های حقوق شهروندی یکی از تکالیف نیروی انتظامی است که در این راستا و برای توسعه کمی و کیفی شاخص های ارائه خدمات انتظامی به مردم تاکنون تمام نطرگاه های کشور زیر پوشش تصویری رفته است.

وی با اشاره به اینکه این طرح به منظور رعایت حقوق متهمان تحت نظر راه اندازی می شود، اضافه



کرد: با ایجاد این امکان هم اکنون فرماندهان ارشد انتظامی استان ها و کشور می توانند به صورت به هنگام (آنلاین) تمام این نظرگاه ها را زیر نظر داشته باشند.

ایجاد ۱۰۰ کلانتری سیار در دستور کار قرار گرفته است

رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: نیروی انتظامی به دنبال تسریع در خدمات رسانی به مردم راه اندازی ۱۰۰ کلانتری های سیار را تا پایان سال جاری در دستور کار خود قرار داده است.

وی اظهار داشت: این کلانتری ها با توجه به تغییر جغرافیای جرایم در نقاط جرم خیز ایجاد می شوند که طراحی تجهیزات آن کاملاً بومی و از

رئیس پلیس پیشگry ناجا:

پنج هزار نیروی پلیس به لباس های دوربین دار مجهز می شوند



سوی نیروهای داخلی صورت گرفته است. سردار شرفی افزود: منابع ایجاد و راه اندازی این کلانتری ها از محل های مختلف مشخص شده اما عدم تأمین اعتبارات مهمترین مشکلات نیروی انتظامی برای راه اندازی این امکان است.

وی ارائه آموزش به مردم و نیروها در راستای

پیشگیری از وقع جرایم را از دیگر برنامه های این نیرو اعلام کرد و یادآور شد: در سال جاریف ۱۰۰ هزار همیار پلیس پس از دریافت آموزش های مختلف سازماندهی شده اند.

سردار شرفی تاکید کرد: در کنار ارائه آموزش ها تکمیل حلقه های پیشگیری از جرایم توسط این نیرو از دیگر برنامه های در دست اقدام است

نوروزی: پزشک هم مجازات می شود

حس و شلاق در انتظار کسانی که عمل چشم گربه ای و گوش الاغی می کنند



نباشد؛ اما عفت عمومی را جریحه‌دار نماید، تنها به حبس از ۱۰ روز تا ۲ ماه یا تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، در تحلیل جریحه‌دار کردن عفت عمومی در پی انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف، تاکید کرد: یک زمان ممکن است فردی تغییر جنسیت دهد به این صورت که مرد خود را به زن یا زن به مرد تبدیل کند که قطعاً نیاز به دریافت مجوز هم دارد یا فردی خود را به شکل سگ یا گربه یا هیولا درآورد که از مصادیق جریحه‌دار کردن عفت عمومی محسوب می‌شوند.

این نماینده مردم در مجلس دهم، در بیان نوع مجازاتی که برای این افراد در قانون مجازات اسلامی تعیین شده است، یادآور شد: تعیین مجازات برای این افراد بر اساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی صورت می‌گیرد که در آن آمده هر گاه کسی علناً در انتظار

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

نیست اما در هر حال گفته می‌شود چنین جمعیتی از کودکان بی هویت در کشور وجود دارد. نماینده مردم تهران در دهمین مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: با وجود لایحه تابعیت فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی، مادر می‌تواند تا قبل از سن ۱۸ سالگی برای فرزند خود مدارک هویتی دریافت کند.

وی با تاکید بر این‌که لایحه تابعیت فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی یک قدم رو به جلو است و چون دولت این لایحه را داده است شامو اصل ۷۵ نخواهد شد، گفت: وجود چنین لایحه‌ای یکی از مسائلی است که سال‌های سال به صورت

گره باقی مانده بود و دائماً در کمیسیون‌های مختلف مطرح می‌شد و نتیجه هم نمی‌گرفت و این لایحه

این نماینده مردم در مجلس دهم، در بیان نوع مجازاتی که برای این افراد در قانون مجازات اسلامی تعیین شده است، یادآور شد: تعیین مجازات برای این افراد بر اساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی صورت می‌گیرد که در آن آمده هر گاه کسی علناً در انتظار

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

انجام عمل‌های جراحی غیرمعارف باعث جریحه‌دارشدن عفت عمومی می‌شود

این مسائل را برطرف خواهد کرد.

سیاوشی ادامه داد: ما در مجلس شورای اسلامی برآعجان فراوانی از همین کودکان داشتیم که می‌گفتند یارانه نمی‌خواهیم و فقط به ما یک کارت هویت بدهید؛ شب این افراد در آستانه ازدواج و یا هر اتفاقی که در زندگی هر شخص می‌تواند بیفتد قرار دارند اما مدارک هویتی ندارند.

وی افزود: باید در مورد یارانه، بیمه سلامت و تبعات منفی عدم وجود این لایحه بررسی شود. بسیاری از کودکان فاقد هویت هنگام ثبت نام مشکل دارند که با احکام رهبری پذیرفته شدند؛ مشکلات هویتی، فقر و آسیب‌های اجتماعی را به دنبال دارد که لایحه تابعیت فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی می‌تواند از بین ببرد.

این مسائل را برطرف خواهد کرد.

در اسرع وقت مدارک و مستندات مشمولان بندهای این بخشنامه را جهت بررسی و برقراری مزایای مذکور به اداره کل منابع انسانی ارسال نمایند تا اقدامات لازم برابر مقررات بعمل آید.

وی همچنین یادآور شد پنجاه درصد حقوق و مزایای یکی از اولیاء افراد دارای معلولیت خیلی شدید و شدید مادامی که مسئولیت پرداخت هزینه های مرتب بر معلولیت فرد بر عهده اولیاء است از پرداخت مالیات معاف خواهد بود و برابر تبصره ماده مذکور، آیین نامه اجرایی این ماده پس از تصویب هیأت محترم وزیران طی بخشنامه جداگانه ای به کلیه واحدهای تابعه ابلاغ خواهد شد.

این مقام مسئول ضمن تشریح ویژه برنامه های

روزی نمایین همزمان با هفته ملی دیابت در بوستان های منتخب سطح منطقه ۲۱ به منظور شناسایی نیازهای افراد دیابتی و بسترسازی مناسب برای جلب مشارکت مردمی، اجرای مسابقات مختلف، توزیع بروشور، تور گردشگری، تشکیل کارگاه ها و برنامه های آموزشی متعدد با بهره‌گیری از اساتید دانشگاهی، جشنواره غذای سالم، برپایی ایستگاه سلامت که به ارائه خدمات حمایتی، اجتماعی از قبیل غربالگری دیابت می پردازد، مشاوره تغذیه و

پزشکی در محلات ۱۳گانه اشاره کرد. معنیی کریکندی در خاتمه با اشاره به برگزاری برنامه های سلامت-محور «هفته ملی دیابت» از ۱۹آبان ماه با شعار «دیابت و خانواده» به مدت یک هفته در سطح منطقه۲۱ یادآور شد: اسامی روزهای هفته ملی دیابت (۱۹ لغایت ۲۵ آبان ۱۳۹۷) با شعار دیابت و خانواده (The Family and Diabetes) و «شنبه ۱۹ آبان؛ دیابت، رسانه و شبح زیر است: «شنبه ۲۰ آبان؛ دیابت، آموزش و خانواده»، «یکشنبه ۲۱ آبان؛ دیابت، تغذیه و خانواده»، «سه شنبه ۲۲ آبان؛ دیابت، سازمان های مردم نهاد و خانواده»، «چهارشنبه ۲۳ آبان؛ دیابت، غربالگری و خانواده»، «پنجشنبه ۲۴ آبان؛ دیابت، مشارکت های محلی و خانواده» و «جمعه ۲۵ آبان دیابت؛ فعالیت بدنی و خانواده».

این مقام مسئول ضمن تشریح ویژه برنامه های

روزی نمایین همزمان با هفته ملی دیابت در بوستان های منتخب سطح منطقه ۲۱ به منظور شناسایی نیازهای افراد دیابتی و بسترسازی مناسب برای جلب مشارکت مردمی، اجرای مسابقات مختلف، توزیع بروشور، تور گردشگری، تشکیل کارگاه ها و برنامه های آموزشی متعدد با بهره‌گیری از اساتید دانشگاهی، جشنواره غذای سالم، برپایی ایستگاه سلامت که به ارائه خدمات حمایتی، اجتماعی از قبیل غربالگری دیابت می پردازد، مشاوره تغذیه و

پزشکی در محلات ۱۳گانه اشاره کرد. معنیی کریکندی در خاتمه با اشاره به برگزاری برنامه های سلامت-محور «هفته ملی دیابت» از ۱۹آبان ماه با شعار «دیابت و خانواده» به مدت یک هفته در سطح منطقه۲۱ یادآور شد: اسامی روزهای هفته ملی دیابت (۱۹ لغایت ۲۵ آبان دیابت؛ فعالیت بدنی و خانواده».

اجتماعی

شماره ۲۶۱۲

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:

واکسینه شدن ۱۸۰۰ کارگر خدمات شهری چهار در برابر هیپاتیت

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران از واکسیناسیون کارگران خدمات شهری و فضای سبز شهرداری منطقه چهار خبر داد و گفت: دراین طرح ۱۸۰۰ کارگر خدمات شهری واکسیناسیون و معاینه می شوند.

به گزارش امتیاز: « معصومه سادات عمارتی» بابیان این خبر افزود: به منظور ارتقاء سلامت کارگران خدمات شهری و فضای سبز منطقه چهار و جلوگیری از بیماری‌های مسری، واکسیناسیون ویروس هیپاتیتB به همراه انجام آزمایش HIV برای ۱۸۰۰ نفر کارگر این منطقه با همکاری اداره سلامت در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود : این طرح با مشارکت مرکز بهداشت شمال تهران از ۱۹ آبان ماه سال جاری آغاز شده و تا ۲۲ روز دیگر ادامه خواهد داشت، کارشناسان مرکز بهداشت شمال به تفکیک درمحل اسکان کارگری خدمات شهری و فضای سبز حضور یافته و اقدام به انجام واکسیناسیون می کنند.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران در ادامه به اجرای برنامه های «هفته دیابت » در محلات منطقه اشاره کرد و گفت:ویژه برنامه هایی با شعار «دیابت و خانواده» در قالب گفت و گو در شهر، جشنواره غذا، مسابقه های ورزشی- تفریحی و ایستگاه های آموزش، مشاوره و غربالگری و تور های علمی ویژه شهروندان از ۱۹ الی ۲۵ آبان ماه در نواحی و محلات منطقه برگزار می شود.عمارتی افزود : در همین راستا اداره سلامت با مشارکت حوزه بسیج منطقه اقدام به برگزاری ایستگاه سلامت در ساختمان شهرداری منطقه کرد و خدماتی چون غربالگری قندخون،فشارخون،مشاوره پزشکی،مشاوره روانشناسی و مشاوره بینایی سنجی به کارکنان و شهروندان ارائه می شود.

توسعه آموزش غیرمتمرکز ترافیکی دانش آموزان غرب پایتخت

شهروندان به ویژه کودکان منطقه ۵، از آموزش های غیر متمرکز ترافیکی که با همکاری پلیس راهور و معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه تشکیل شده، بهره مند می شوند.

به گزارش امتیاز، کلاس آموزشی غیر متمرکز با همکاری اداره آموزش معاونت حمل و نقل و ترافیک و پلیس راهور منطقه با تاکید برفرهنگ سازی، اهمیت و تاثیر آموزش قوانین و رفتارهای ترافیکی، در سرای محلات منطقه ۵ تشکیل می شود. در این کلاس ها، کودکان با دریافت بسته های تشویقی، از وظایف پلیس و همیار ترافیک مطلع شده و با هدف بالا بردن آگاهی عمومی دانش آموزان منطقه، شناسایی کاربرد قوانین ایمنی و نهادینه شدن آن در جامعه، مسابقاتی در این خصوص انجام می شود. محمد باقر اسدی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در تاکید بر توسعه این آموزش ها گفت : فرهنگ سازی ترافیکی به ویژه برای مخاطبین کودک بسیار موثر بوده و با گسترش این گونه آموزش ها با همکاری پلیس راهور، می توان برای رسیدن به تحقق شهر پاک برنامه ریزی کرد .

وی افزود: آموزش ها با موضوعاتی نظیر وظایف همیاران پلیس، آشنایی با علایم ترافیکی، ایمنی در حرکت خودروها، آشنایی با زمان و شیوه توقف عابرین پیاده، شناخت چراغ راهنمایی و ... بوده که پیش بینی شده تا آخر سال تحصیلی در همه مدارس منطقه، سرای محلات و خانه های کودک اجرایی شود.

همزمان با هفته ملی دیابت انجام می شود: **برپایی ۱۶ ایستگاه سلامت محور در نقاط پر تردد منطقه ۲۰**

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۰ از اجرای ویژه برنامه های هفته ملی دیابت و خدمات رایگان سلامت محور در محلات منطقه ۲۰ خبر داد.

به گزارش امتیاز: حجت الاسلام و المسلمین معبودی گفت: به مناسبت هفته ملی دیابت ۶ ایستگاه سلامت محور با موضوع اطلاع رسانی و آگاهی بخشی شهروندان در خصوص پیشگیری و کنترل دیابت با ارائه خدمات رایگان از جمله مشاوره و غربالگری قند خون ویژه دیابتی ها در میادین میوه و تره بار و بوستانهای محلی برگزار می شود.

معبودی ادامه داد: میدان های میوه و تره بار محله ۱۳ آبان و حمزه آیه، سالن ورزشی گلهمر در محله شهادت، فروشگاه شهروند، ایستگاه آتش نشانی در محله تقی آباد، مسجد فاطمه الزهرا(س) محله ظهیرآباد از جمله موقعیت های برپایی ایستگاه سلامت است.

وی با بیان اینکه برنامه های این هفته با محوریت مراکز فرهنگی،سراهای محله و کانون های دیابت به اجرا می رسد، افزود: اجرای برنامه گفت و گو در شهر با محوریت موضوع دیابت و خانواده در بوستان ایثار از دیگر برنامه های این مناسبت است که با هدف جلب مشارکت شهروندان و هم افزایی برگزار می شود.

معبودی اطلاع رسانی و افزایش آگاهی های عمومی در خصوص بیماری دیابت و عوارض ناشی از آن با اولویت پیشگیری و کنترل را از مهمترین اهداف برنامه های هفته ملی دیابت برشمرد و برگزاری مسابقات ورزشی و برنامه های تفریحی ویژه اعضای کانون دیابت ، کارگاه های آموزشی دیابت ، تورهای گردشگری ویژه دبیران کانون دیابت ، محلات ، جشنواره غذا و شیرینی دیابتی را از دیگر برنامه های مناسبیتی هفته ملی دیابت عنوان کرد.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: برنامه های تدارک دیده شده هفته ملی دیابت با هماهنگی وزارت بهداشت و همکاری اداره سلامت این منطقه از ۱۹ آبان آغاز شده و تا ۲۵ ادامه دارد.